光大保德信量化核心证券投资基金暂停申购和转换转入业务的提示性公告

光大保德信基金管理有限公司(以下简称“本公司”)于 2007 年 11 月 24 日

发布了《光大保德信量化核心证券投资基金暂停申购和转换转入的公告》，根据

《光大保德信量化核心证券投资基金基金合同》的有关规定，现将光大保德信量

化核心证券投资基金(以下简称“本基金”)暂停申购和转换转入业务情况提示

如下：

自 2007 年 11 月 24 日起本基金暂停了申购和转换转入业务。在暂停本基金

申购和基金转换转入业务期间，本基金的赎回、转换转出和定期定额投资业务正

常办理（销售机构是否能够办理定期定额投资业务，详情请咨询本基金各销售渠

道）。

本基金恢复办理申购及转换转入业务的具体时间将另行公告。

    投资者可登陆本公司网站 www.epf.com.cn 或拨打客服电话 400-820-2888

(免长途话费)或 021-53524620 咨询相关信息。

特此公告。

光大保德信基金管理有限公司

                      2008 年 1 月 8 日